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Bazuar ne nenin 12 nen d), nenit 40 alineja 2 nen piken 1) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje
Lokale, Strategjing dhe Planin e Veprimit pér pérfshirjen e komunitetit rom, a shkali dhe egjiptian
né shogériné kosovare, te aprovuar ne Prill 2017, nga Qeveria e Kosoves, nenit 40 alineja 2 nen
piken e 11) te Statutit te Komunes s& Klings, m kérkesén e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe
Emergjente, Kuvendi Komunal i Komunes sé Klinés, né mbledhjen e mbajtur, me 29.06.2018,
miraton kété:

VENDIM
i} PER i} i}
PLAN LOKAL TE VEPRIMIT GJITHEPERFSHIRES | KOMUNITETIT ROME
ASHKALI DHE EGJIPTIAN NE KOMUNEN E KLINES PER PERIUDHEN 2018 - 2021

. Miratohet Plani Lokal i Veprimit gjithépérfshirés i komunitetit Romé, Ashkali dhe
Egjiptas pér periudhén 201 8-2021

Il Plani si né pikén 1 t& kétij vendimi miratohet pér periudhén 4 vjecare .

M. Ky Plané financohet né bashkéfinancim t& Komunés me donatore.

Iv. Plani Lokal si né pikén 1 té& kétij vendimi éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

V. Ky akt hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministrisé pér

Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare té
Komunés sé Klinés.

Me kété Vendim njoftohet: MAPL, Kryetari, Drejtoria komunale pér Shérbime Publike dhe
Emergjente, Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, Zyra pér Informim, njé kopje pér
Shérbimin pér Puné t& Kuvendit dhe njé pér Arkivin e Komunés sé Klinés.
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